CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 06/2002

Aprova Prestação de Contas do exercício findo/2001: FUCRI/UNESC/HRA.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e atendendo o aprovado pelo Colegiado pleno na reunião extraordinária do dia 24 de abril de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas da FUCRI/UNESC/HRA, referente ao exercício findo de 2001.

Art. 2º - A referida prestação será encaminhada ao Conselho Curador da FUCRI, que emitará parecer sobre o assunto.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 24 de abril de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU